СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2009 № 11-28

    п. Морской

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 21.09.2009 № 10-25

     В соответствии с письмом Министерства имущественных отношений Хабаровского края от 10.07.2009 №1-11/5226 «О ставках налога на землю под объектами гражданской авиации»  и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального образования

РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение о местных налогах  на территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения  «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 21.09.2009 №10-25, следующие изменения:

     1.1. Пункт 3.5.2 изложить в следующей редакции:

     «3.5.2. 0,001 процента в отношении земельных участков, занятых объектами гражданской авиации  и 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.».

     2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, бюджету,  законности и правопорядку (Осадчук Н.В.).

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                            Л.В. Шевчук